
— 4676 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004
o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 2007 r., Nr
155, poz. 1095 ze zmianami) Rada Gminy Drawsko uchwala
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od op³aty:

a) wniosek o wpis do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

b) wniosek o zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospo-
darczej,

922

UCHWA£A Nr XVIII/105/2008 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie: zwolnienia w op³acie za wpis i zmianê w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej na rok 2008

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§3. Traci moc uchwa³a Nr V/29/2007 Rady Gminy Draw-
sko z dnia 14 lutego 2007r. w sprawie zwolnieñ w op³acie za
wpis ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej na rok 2007 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu porz¹dku i czysto�ci w gminach (tekst
jednolity Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) w zw.
z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 poz.
1050 ze zmianami) Rada Gminy Drawsko uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie gminy Draw-
sko, za us³ugi odbioru odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci oraz opró¿nienia zbiorników bezodp³ywowych
i transportu nieczysto�ci ciek³ych.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at ponoszo-
nych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów
komunalnych niesegregowanych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

923

UCHWA£A Nr XVIII/107/2008 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 110 litrów
� 15 z³ brutto

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 240 litrów
� 22 z³ brutto

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 1.100
litrów � 90 z³ brutto

§3. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi opró¿niania zbiorników
bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych w wysoko-
�ci 16,00 z³ brutto za 1 m3 nieczysto�ci ciek³ych.

§4. Górne stawki op³at, o których mowa w §2 oraz §3
stosuje siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie za-
warli umowy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez
zak³ad bêd¹cy gminn¹ jednostk¹ organizacyjn¹ lub przedsiê-
biorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie dzia³alno�ci
w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie

Poz. 922, 923


